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TENTANG

STRUKTUR PENGURUS HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI DIPLOMA

Menimbang

Mengingat

Menetapkan

KESATU

TIGA

TEKNOLOGI BANK DARAH POLITEKNIK AKBARA

DIREKTUR POLITEKNIK AKBARA SURAKARTA

a.

u

Bahwa demi peningkatan kualitas mahasiswa dan kelancaran
kegiatan seluruh kegiatan program studi Diploma Tiga Teknologi
Bank Darah maka dipandang perlu mengangkat beberapa
mahasiswa sebagai pengurus Himpunan Mahasiswa Program Studi
Diploma Tiga Teknologi Bank Darah;

Bahwa mahasiswa yang namanya tercantum pada lampiran ini
dipandang memenuhi syarat dan mampu untuk menjalankan tugas
sebagai pengurus Himpunan Mahasiswa Diploma Tiga Teknologi
Bank Darah;

Bahwa untuk mewujudkannya perlu menetapkan Surat Keputusan
Direktur Politeknik AKBARA

Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem
Pemdidikan Nasional;

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;

Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Pendidikan
Tinggi;

Surat Keputusan Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan No.
591/M/2020 tentang izin perubahan bentuk Akademi Teknologi
Bank Darah menjadi Politeknik AKBARA di Surakarta;

Statuta Politeknik AKBARA.

MEMUTUSKAN

KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK AKBARA SURAKARTA TENTANG
STRUKTUR ORGANISASI HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI
DIPLOMA TIGA TEKNOLOGI BANK DARAH POLITEKNIK AKBARA

: Mengangkat nama — nama mahasiswa sebagaimana tersebut dalam
Lampiran Keputusan ini sebagai Pengurus Himpunan Mahasiswa
Progran Studi Diploma Tiga Teknologi Bank Darah Tahun Akademik
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2020/2021.




KEDUA

KETIGA

Tembusan Kepada :

1. Himpunan Mahasiswa Teknologi Bank Darah
2. Bidang Akademik dan Kemahasiswaan

3. Segenap Dosen dan Staf
4,

Arsip

Kepada nama - nama mahasiswa tersebut diwajibkan untuk
melaksanakan tugas kepengurusan sesuai dengan bidang tugas
dengan sunguh — sungguh serta mempertanggungjawabkan setiap
kegiatan kepada Bidang Kemahasiswaan dan Direktur.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal di tetapkan dan apabila
dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan maka akan di adakan
perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Surakarta
Pada tanggai 23 Januari 2021
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LAMPIRAN  SURAT KEPUTUSAN POLITEKNIK AKBARA SURAKARTA
NO : 002 /SK/AKBARA/1/2021

Tanggal : 23 Januari 2021

Penanggung Jawab

Pembina

Ketua
Sekertaris

Bendahara

PSDM

Litbang

Kominfo
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: dr. Titis Wahyuono,M.Si.

Drs. Tri Wuryanto,M.Si.

: Syarifah,S.S.T.,M.K.M.

Danik Riawati,SST.,M.Kes.
Barly Shodig,A.Md.

: Naila Aifi Rohmah Rebbeca

. Dhea Elisa Mahira

. Rahma Firasyika

. Tiara Sulistiani

. Vidya Lhokseunia Erwanto
. Theresia Nona Arni (Koord)
. Faisal Jihad

. Dita Yustina Nopianti

. Yocen Ariri (Koord)

. Widarsi Rumagorong

. Dhaniyar Wirandaru

. Yenny Anggelina (Koord)
. Almira Zhafirah

. Rivgi Fadhil Imadudi

Pada

(TBD2001031)
(TBD1901036)
(TBD2001009)
(TBD2001025)
(TBD2001019)
(TBD2001070)
(TBD1901039)
(TBD2001001)
(TBD2001004)
(TBD1901057)
TBD1901007)
(TBD2001003)
(TBD1901004)
(TBD2001015)

Ditetapkan di Surakarta
tanggal 23 Januari 2021
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