

# POLITEKNIK AKBARA SURAKARTA

SK KEMENDIKBUD NO: 591/M/2020

Jalan Sumbing Raya, Mojosongo, Jebres, Kota Surakarta Kode Pos 57127 | Telp. 0271 - 8591185 | Email : office@akbara.ac.id | website www.akbara.ac.id

# KEPUTUSAN POLITEKNIK AKBARA SURAKARTA Nomor: 002 /SK/AKBARA/I/2021 TENTANG

# STRUKTUR PENGURUS HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI DIPLOMA TIGA TEKNOLOGI BANK DARAH POLITEKNIK AKBARA

# DIREKTUR POLITEKNIK AKBARA SURAKARTA

# Menimbang

- a. Bahwa demi peningkatan kualitas mahasiswa dan kelancaran kegiatan seluruh kegiatan program studi Diploma Tiga Teknologi Bank Darah maka dipandang perlu mengangkat beberapa mahasiswa sebagai pengurus Himpunan Mahasiswa Program Studi Diploma Tiga Teknologi Bank Darah;
  - Bahwa mahasiswa yang namanya tercantum pada lampiran ini dipandang memenuhi syarat dan mampu untuk menjalankan tugas sebagai pengurus Himpunan Mahasiswa Diploma Tiga Teknologi Bank Darah;
  - c. Bahwa untuk mewujudkannya perlu menetapkan Surat Keputusan Direktur Politeknik AKBARA

## Mengingat

- :
- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pemdidikan Nasional;
- 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Pendidikan Tinggi;
- Surat Keputusan Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan No. 591/M/2020 tentang izin perubahan bentuk Akademi Teknologi Bank Darah menjadi Politeknik AKBARA di Surakarta;
- 5. Statuta Politeknik AKBARA.

#### Menetapkan

:

# **MEMUTUSKAN**

KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK AKBARA SURAKARTA TENTANG STRUKTUR ORGANISASI HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI DIPLOMA TIGA TEKNOLOGI BANK DARAH POLITEKNIK AKBARA

#### KESATU

Mengangkat nama – nama mahasiswa sebagaimana tersebut dalam Lampiran Keputusan ini sebagai Pengurus Himpunan Mahasiswa Progran Studi Diploma Tiga Teknologi Bank Darah Tahun Akademik 2020/2021.

#### **KEDUA**

: Kepada nama – nama mahasiswa tersebut diwajibkan untuk melaksanakan tugas kepengurusan sesuai dengan bidang tugas dengan sunguh – sungguh serta mempertanggungjawabkan setiap kegiatan kepada Bidang Kemahasiswaan dan Direktur.

#### **KETIGA**

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal di tetapkan dan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan maka akan di adakan perbaikan sebagaimana mestinya.

### Tembusan Kepada:

- 1. Himpunan Mahasiswa Teknologi Bank Darah
- 2. Bidang Akademik dan Kemahasiswaan
- 3. Segenap Dosen dan Staf
- 4. Arsip

Ditetapkan di Surakarta Pada tanggal 23 Januari 2021



LAMPIRAN

SURAT KEPUTUSAN POLITEKNIK AKBARA SURAKARTA

NO

: 002 /SK/AKBARA/I/2021

Tanggal

: 23 Januari 2021

Penanggung Jawab

: dr. Titis Wahyuono, M.Si.

Drs. Tri Wuryanto, M.Si.

Pembina

: Syarifah, S.S.T., M.K.M.

Danik Riawati, SST., M. Kes.

Barly Shodiq, A.Md.

Ketua	: Naila Alfi Rohmah Rebbeca	(TBD2001031)
Sekertaris	: 1. Dhea Elisa Mahira	(TBD1901036)
	<ol><li>Rahma Firasyika</li></ol>	(TBD2001009)
Bendahara	: 1. Tiara Sulistiani	(TBD2001025)
	<ol><li>Vidya Lhokseunia Erwanto</li></ol>	(TBD2001019)
PSDM	: 1. Theresia Nona Arni (Koord)	(TBD2001070)
	2. Faisal Jihad	(TBD1901039)
	<ol><li>Dita Yustina Nopianti</li></ol>	(TBD2001001)
Litbang	: 1. Yocen Ariri (Koord)	(TBD2001004)
	2. Widarsi Rumagorong	(TBD1901057)
	3. Dhaniyar Wirandaru	(TBD1901007)
Kominfo	: 1. Yenny Anggelina (Koord)	(TBD2001003)
	<ol><li>Almira Zhafirah</li></ol>	(TBD1901004)
	<ol><li>Rivqi Fadhil Imadudi</li></ol>	(TBD2001015)

Ditetapkan di Surakarta Pada tanggal 23 Januari 2021

Podrzekistwa nyuono, M.Si AKBARIC 8873523419